
UCHWAŁA NR LIV/589/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, 
w kwocie ogółem 1 195 197,00 zł (słownie: Jeden milion sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zgromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Opoczno. 

§ 3. Sprawozdanie z realizacji wydatków, o których mowa w § 1. Burmistrz Opoczna przedłoży 
Radzie Miejskiej łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2022. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1760800F-B28B-4F41-BF58-41E9595F6218. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/589/2022 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2022 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 1 079 197,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 079 197,00 

  6050 Odwodnienie drogi dojazdowej do garaży przy ul. Norwida wjazd od ul. Partyzantów w 
Opocznie 45 000,00 

  6050 Odwodnienie drogi dojazdowej do garaży przy ul. Piotrkowskiej wjazd od ul. Partyzantów w 
Opocznie 45 000,00 

  6050 Odwodnienie ul. Wapiennej w Opocznie + PT 150 000,00 
  6050 Budowa drogi dojazdowej w m. Różanna 41 197,00 
  6050 Budowa drogi od Kuligowskiej do ogródków działkowych OZMO 36 000,00 

  6050 Przebudowa drogi polegającej na budowie chodnika w pasie drogowym na ulicy Przemysłowej  30 000,00 

  6050 Wykonanie progu zwalniającego z kostki brukowej na ulicy Batorego w Opocznie 35 000,00 
  6050 Wykonanie przepustów na drodze gminnej w m. Brzustówek Sikorniki 30 000,00 
  6050 Modernizacja drogi Mroczków 357 000,00 
  6050 Modernizacja drogi Stużno Borki 310 000,00 
630   Turystyka 40 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 
  6050 Opracowanie koncepcji zmiany przepływu wody w zalewie opoczyńskim 40 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 
  6050 Oświetlenie drogi Ziębów-Dąbrówka 60 000,00 
 90095  Pozostała działalność 16 000,00 
  6050 Przebudowa przepompowni na terenie Urzędu Miejskiego w Opocznie 16 000,00 

Razem 1 195 197,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1760800F-B28B-4F41-BF58-41E9595F6218. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedłożenie powyższego projektu wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych 
na realizację zadań wymienionych w załączniku do uchwały. Termin realizacji zadań przewidziany 
jest do 30.06.2023r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1760800F-B28B-4F41-BF58-41E9595F6218. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



